2021 年月 5 月吉日

ガバナー事務所 御中
第 10 グループ各ロータリークラブ 御中

白井ロータリークラブ
幹事 畠山 泰哲

2021 年 5 月、6 月例会予定のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当クラブの 2021 年 5 月、6 月の例会の予定をお知らせ致します。

記

 [5 月、6 月例会予定]
日付   内容

5 月 3 日(月) 祝日休会
5 月 10 日(月) 通常例会
5 月 17 日(月) 通常例会
5 月 24 日(月) 通常例会
5 月 31 日(月) 夜間移動例会(予定)
6 月 7 日(月) 通常例会
6 月 14 日(月) 通常例会
6 月 21 日(月) 通常例会
6 月 27 日(日)～28 日(月) 親睦旅行(勝浦方面)

以上